2026年２月 20日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月 24日付の役員の異動を行うことを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2026年３月 24日付）

氏 名  新役職 現役職

谷 司朗
新

任

監査役

(―)

―

(株式会社 SMBC信託銀行顧問)

（注）谷司朗氏の異動につきましては、2026 年３月 24 日開催予定の第 35 回定時株主総会にお

いて、正式に決定される予定です。

以上

会 社 名  株式会社アクシス

代表者名  代表取締役 会長執行役員 CEO 小倉 博文

(コード番号：4012 東証スタンダード)

問合せ先  取締役 常務執行役員  CFO  小菅 直哉

(TEL.03-5501-1277)